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Tervehdys kaikki jalkapallon ja futsalin ystävät!

Lohikosken pallokerhon osalta vuosi 2006 on lähtenyt toiminnan täyteisesti käyntiin.
Vuoden alku kului muun muassa futsal-sarjojen viimeisissä peleissä,
lumifutisturnauksen järjestämisessä sekä talkoiden parissa. Alkuvuosi onkin aina
kaikkien seurojen taustahenkilöille kiireistä aikaa. Erilaiset askareet ovat pitäneet
myös LPK:n puheenjohtajan kiireisenä, mutta kaikista tehtävistä on selvitty ilman
suurempia murheita. Tästä iso kiitos lankeaa seuran aktiiviselle ja oma-aloitteiselle
johtokunnalle, jonka ansiosta puheenjohtajan hiukset eivät ole päässeet
harmaantumaan.

Piirin vuoden 2005 toimintakertomusta tarkastelemalla voidaan huomata, että LPK
on kolmosen joukkueista lisenssien määrällä mitattuna pienin seura. Tämä johtuu
siitä, että LPK koostuu pelkästään yhdestä miesten joukkueesta. On kuitenkin hyvä
huomata, että LPK ei ole pelkästään jalkapalloseura, vaan seura on myös
edustettuna kahdessa eri futsal-sarjassa. Toinen futsal-joukkueista kamppailee futsal
ykkösessä,  toisen  joukkueen  pelatessa  Keski-Suomen  piirin  kilpasarjaa.  Kaiken
kaikkiaan LPK on yksi näkyvimmistä jalkapallo- ja futsal seuroista Keski-Suomessa,
jolla on aktiivista toimintaa ympäri vuoden. Ei huono saavutus LPK:n kokoiselta
urheiluseuralta.

Myös  viime  talvena  LPK  järjesti  jo  perinteeksi  muodostuneen  lumifutiksen  SM-
turnauksen Jyväsjärven jäällä. Turnaus on vuosi vuodelta saanut enemmän suosiota
ja tänä vuonna turnaukseen osallistui ennätykselliset kolmekymmentä joukkuetta.
Suomessa, jossa pitkän talven takia jalkapallon harrastusolosuhteet ovat rajalliset,
on lumifutis myös mainio ja omalaatuinen tapa levittää jalkapallokulttuuria omalla
tavallaan eteenpäin. Turnaus järjestetään myös ensi vuonna, joten varmista paikkasi
turnaukseen ajoissa.

Päättynyt futsal kausi oli LPK:lle kokonaisuudessaan hyvä. Ykkösen joukkue sijoittui
pohjois-lohkossa neljänneksi ja piirisarjassa LPK II sijoittui ainuttakaan tappiota
kokematta toiseksi, häviten ykkössijan vaivaisella maalierolla.

Tulevalla kaudella LPK tulee pelaamaan futsal ykköstä itälohkossa, jossa vastaan
asettuvat paikallisvastustaja FS CamU:n  lisäksi muun muassa Akilles ja Gepardi.

LPK 2006 - puheenjohtaja puhuu asiaa

Pieni suuri seura
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Tämän kauden kolmoseen osallistuu viime kauden tapaan kymmenen joukkuetta.
Mukana ovat LPK:n vanhat tutut BET, Jämsänkosken Ilves, Vihtavuoren Pamaus,
Palokan Riento ja JPS. Uusia tulokkaita ovat taas kokeneita pelimiehiä sisältävä
SäyRi sekä nuoremmat FCV/Reds ja FCJ Blackbirds. Sarja alkaa tänä vuonna jo
huhtikuun puolessa välissä, jonka vastineena keskellä kesää on pidempi tauko.
Allekirjoittaneen veikkaus on, että sarjasta tulee tällä kaudella tasaisempi kuin
vuosiin.

Jalkapallo ja futsal sarjoihin osallistuminen tarkoittaa sitä, että LPK:lla on aktiivista
toimintaa läpi vuoden. Monien joukkueitten aloittaessa ansaitun lepotauon
jalkapallokauden päätyttyä, kaivetaan LPK:ssa futsal pallot esiin naftaliinista ja
aloitetaan harjoittelu uutta sarjakautta varten. Tämä vaatii hyvää motivaatiota sekä
pelaajilta että valmentajilta . Tämän asian suhteen seuralla ei ole koskaan ollutkaan
ongelmia - kiitokset siitä koko seuran jäsenistölle.

Lohikosken pallokerhon kotisivuilla vierailee aktiivisesti lähes tuhat kävijää
kuukausittain. Sivujen suosio perustuu ajantasaiseen ja aktiivisesti päivitettyihin
tietoihin. Muun muassa otteluiden tulokset, peliraportit sekä keskustelualue ovat
suosittuja vierailukohteita. Myös tulevalla kaudella LPK:n pelien tapahtumat ovat
nähtävistä otteluraporteissa osoitteesta www.lohikoskenpallokerho.fi. Kiitokset
kaikille seuran toimintaa tukeville yrityksille ja yhteisöille, joiden myötämielisellä
avustuksella LPK:n toiminta on mahdollista.

Yhdeksäs päivä kesäkuuta pyörähtää käyntiin koko jalkapalloväen pitkään
odottamat MM-kisat Saksassa. Kyseessä ei ole mikään pieni tapaus, vaan tätä
kuningaslajin neljän vuoden välein järjestettävää päätapahtumaa seuraa
kirjaimellisesti koko maailma. Seurattavaa riittääkin kuukauden aikana paljon, sillä
otteluita pelataan heinäkuun yhdeksänteen päivään mennessä peräti 64
kappaletta. Luvassa on siis jalkapallon täyttämä kesä.

Hyvää jalkapallokesää kaikille!

Ville Törmälä
Johtokunnan puheenjohtaja
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LOHIKOSKEN PALLOKERHO

- ja koirat kiittää

On tullut taas aika heittää futsal-täytteinen talviturkki komeroon ja keskittyä
”isoveljeen” eli jalkapalloon. Vietetäänhän tänä vuonna eräänlaista juhlavuotta kun
MM-kisat pelataan Saksassa 9.6.-9.7.2006. Ja unohtamatta tietenkään uuden britti-
valmentajan Roy Hodgsonin aloittamista Suomen A-maajoukkueen peräsimessä.

LPK:n III-divisioonassa pelaavalla edustusjoukkueella on ollut taas sama haaste
edessään sarjakauden kynnyksellä kun aiempinakin vuosina. Miten karistaa
sisätiloissa pelattava futsal niin mielestä kun kehon liikeradoista. Käytännössä juuri
tämän asian korjaamiseksi on perustunut  koko kevään lyhyt harjoitusjakso.

Joukkue on uudistunut viime kaudesta monellakin tavalla. Uusia pelaajia on tullut ja
muutama kokeneeseen osastoon lukeutunut on väistynyt syrjään. Toisin sanoen
tervettä uudistumista on sopivassa määrin tapahtunut. Tärkein ehkä kaikista uusista
hankinnoita on kuitenkin joukkueen valmennusportaaseen tullut O-P Ollikainen. O-P
onkin pääosin vastannut joukkueen harjoittelusta tulevaan kauteen.

Kausi 2005 alku oli joukkueelle varsin vaikea, mutta
syksyllä peli loksahti kohdilleen.
Tavoitteena onkin jatkaa heti kauden alusta siitä mihin
syksyllä jäätiin. Näin ollen tavoite onkin kiilata 10
joukueen sarjassa kärkikolmikkoon. Tavoite on
kova, muttei missään nimessä mahdoton. LPK:n
tyylin mukaisesti tärkein tavoite on kuitenkin
pelata oman näköistä, vi ihdyttävää
taitojalkapalloa.

Hyvää jalkopallokesää kaikille lajin harrastajille
ja ystäville. Suuret kiitokset myös kaikille
yhteistyökumppaneille, jotka ovat seuraa tukeneet
kaudelle 2006. Tervetuloa katsomaan LPK:n
kauden 2006 otteluita.

Jari Lehtnien
Valmentaja

LPK 2006 - jalkapallo
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Lohikosken Pallokerho lähti futsal-kauteen 2005-2006 kahden joukkueen voimin.
Edustusjoukkue esitteli tällä kertaa taitojaan edelliskauden keskilohkon sijasta futsal-
Ykkösen pohjoislohkossa ja reservit ottivat mittaa Keski-Suomen piirin II-divisioonan
joukkueista. Futsal-Ykkösen suhteen LPK:n tavoitteena oli sarjan kärkipään sijoitus
kun taas reservit lähtivät edustusjoukkueen tukemisen ohella enemmänkin
nauttimaan tästä hienosta lajista.

Kauden päätyttyä Futsal-Ykkösen sarjataulukko näytti LPK:lle 12 pelatun ottelun ja
yli 2500 tien päällä vietetyn kilometrin jälkeen pistemäärää 20 ja sijoitusta neljä.
Hitaan kauden avauksen myötä alkuperäisestä tavoitteesta jäätiin jo varhaisessa
vaiheessa, mutta nousujohteisen loppukauden ansiosta futsal-kausi päätettiin
edustusjoukkueen osalta kuitenkin ihan positiivisissa merkeissä. LPK:n
kakkosjoukkue esiintyi iloisesti ja vakuuttavasti koko kauden ja lopulta vain maaliero
vei reserveiltä Keski-Suomen piirin II-divisioonan voiton.

Kokonaisuutena Futsal-Ykkösen pohjoislohkon joukkueiden tasoerot osoittautuivat
varsin selkeiksi vaikka hyviä yksilöitä jokaisesta joukkueesta löytyikin. Parasta
futsalosaamista sarjassa esittivät VFC:n ja LA-VE:n joukkueet. VFC:n yhtäaikaa
vahvat, nopeat ja taitavat hyökkääjät ratkaisivat sarjan voiton lopulta ansaitusti
vaasalaisten hyväksi. LPK kykeni parhaana päivänään haastamaan kärkikaksikon
tasapäisesti, mutta hyvien ja huonojen päivien/hetkien suoritusten eron sekä yleisen
suhteen myötä LPK:n sijoitus oli lopulta oikeutetusti neljäs tasapisteissä kolmanneksi
sijoittuneen FC YPA/Sievin kanssa.

Kylmien lukujen ja faktojen ohella Futsal-Ykkösessä kohdattiin kauden mittaan myös
useita ristiriitaisia tunteita herättäviä asioita. Näihin "epävirallisiin tilastoihin" kirjattiin
muun muassa ylinopeussakkoja, tilavia takapenkkejä, virkeitä kuskeja, oikuttelevia
pelikelloja, monipuolisia ompelusuorituksia, yllättäviä epidemioita sunnuntain
vierasotteluaamuina ja luonnollisesti monenlaisia tulkintoja ja näkemyksiä
säännöistä, palkituista sekä tehopisteistä. LPK:n keskinäistä pistepörssiä kaudelta
2005-2006 ei muuten vielä tätä kirjoitettaessa ole virallistettu, tuoreen tiedon
mukaan anonyymi nimimerkki Nel jätoista on jättänyt Urhei lun
oikeusturvalautakunnalle asiasta tarkistuspyynnön.

Tulevalla kaudella LPK nähdään vaihteeksi Futsal-Ykkösen itälohkossa, jolloin
pelireissut suuntautuvat pohjoisen sijasta itään ja etelässä aina Helsinkiin saakka.
Tapahtumat ja peliesitykset tulevat jälleen vaihtelemaan laidasta laitaan ja joskus
vähän ylikin + salin seinien ja katon puolelle, mutta toivottavasti LPK jää silloinkin
jollain tavalla mieleen, siitähän tässä pelissä kuitenkin lopulta on kysymys. Tervetuloa
kannustamaan Lohikosken Pallokerhoa myös futsal-kentän laidalle!

Jukka Väliverronen
Kapteeni

LPK 2006 - futsal

Futsal
LPK 2006

LPK:n palkitut

Jalkapallo 2005
Paras pelaaja
Jani Kykyri

Kovin treenaaja
Jani Kykyri

Puheenjohtajan malja
Jani Kykyri

Futsal 2005-2006
I- joukkueen paras pelaaja
Jukka Laru

II- joukkueen paras pelaaja
Jaakko Mörsky

7-ottelu 2005
Kultaa
Mikael Möttönen

Hopeaa
Ville Törmälä

Pronssia
Marko Juntunen

Muut tulokset ja peliraportit: www.lohikoskenpallokerho.fi

http://www.lohikoskenpallokerho.fi


Lohikosken Pallo Kerho järjesti jo järjestyksessä viidennen lumifutiksen SM-
turnauksen Jyväsjärven jäällä 18.2.2006. Kipakkana pakkaspäivänä pidetyn
turnauksen historia juontaa juurensa vuodelle 1998, jolloin seuran varainhankinnan
helpottamiseksi päätettiin järjestää ensimmäinen Lumifutisturnaus. Idea
turnauksene järjestämisestä syntyi perinteiseen tapaan edellisen syyskauden
päätössaunaillassa.

Turnaus muotoutui vuosien saatossa nykyiseen malliinsa ja sen paikaksi muodostui
Hotelli Alban edustalla oleva jää, johon oli mahdollista saada useita kenttiä ja huolto
saatiin yhteistyökumppani hotelli Alban tiloista. Kentän kooksi valittiin ison salin mitat
30x20 m, peliajaksi sählystä tuttu 2x15 min, maaleiksi jääkiekkomaalit ja pallon
kooksi määriteltiin jalkapallo n:o 4. Muut säännöt otettiin suoraan jalkapallosta.
Ensimmäisen vuoden hyvien kokemusten perusteella, vuonna 1999 helmikuussa
järjestettiin Hotelli Alba Lumifutisturnaus. Turnaus jatkoi samalla nimellä vuoteen
2002 saakka, jolloin järjestettiin ensimmäinen SM-arvon saanut lumifutisturnaus. .

Tänä vuonna turnauksen järjestelyt aloitettiin hyvissä ajoin viime vuoden marraskuun
ensimmäisinä pimeinä iltoina. Vetovastuu turnauksen järjestelyistä siirtyi uusille
vastuuhenkilöille ja opeteltavaa sekä muistettavia asioita riittii aina varakenttien
varaamisesta, mainonnan ja yhteistyökumppaneiden hankintaan.
Järjestelytoimikunta aloitti työskentelyn perehtymällä edellisen turnauksen
palautteeseen. Palautteen perusteella tehtiin kaksi merkittävää päätöstä turnauksen
uudistamiseksi: Tavoittelimme turnaukseen enemmän osallistuvia joukkueita jotta
osallistuville joukkueille pystyttäisiin takaamaan useampia otteluita sekä ryhdyimme
suunnittelemaan mahdollisuutta järjestää oma turnaus koululaisille. Turnauksen
laajentaminen koululaisille osoittautui jo alkuvaiheessa liian isoksi urakaksi seuran
rahkeisiin suhteututettuna mutta laajentamisesta päätettiin pitää kiinni mikäli
joukkuita saataisiin riittävästi mukaan.

Turnaukseen ilmoittautuminen lähti käyntiin poikkeuksellisen vauhdikkaasti,
ilmeisesti aikaisempien vuosien onnistuneiden turnausten ansiosta ensimmäisten
viikkojen aikana saatiin toistakymmentä ilmoittautumista ja 24 joukkueen raja
rikkoontui jo 13.1. Ilmoittautuminen jatkui vilkkaana ja varsinaisen ilmoittaumisen
päätyttyä 1.2 tehtiin päätös turbauksen laajentamisesta 32 joukkuuen kokoiseksi.
Vielä viikko ennen turnauksen alkua saimme viimeiset peruutukset ja jouduimme
supistamaan turnauksen 30 joukkueen kokoiseksi.

LPK 2006 - lumifutiksen SM-turnaus

Lunta palloon
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 Lauantain turnauksessa joukkeet oli jaettu viiden joukkueen lohkoihin aikaisemman
menestyksen mukaisesti. Joukkueet kosstuivat harrastelija - ja työporukoista,
opiskelijoiden sekä alasarjojen joukkueista. Ensimmäistä kertaa turnauksen
historiassa osallistujina oli myös kansainvälistä väriä; pääosin briteistä koostuneen
The Mutt Nutts ja täysin espanjalaisista koostuneen Por el culon joukkueet toivat
turnauksen oman hienon lisänsä. Tuloksista päätellen suomalaiasille ja britelle
arktiset olosuhteet tuntuivat sopivan huomattavasti paremmin, sillä espanjan pojat
jäivät turnauksessa ilman voittoa. Kirpeästä pakkaskelistä huolimatta osa
suomipojista näytti suurta lajirakkautta pelaamalla ottelut ilman paitaa. Päivän
päätteeksi turnauksen välierissä pelasivat FC Copa Nummentausta Lohjalta ja FC
Lohca Jyväskylästä. Toisesta finaalipaikasta kamppailivat paikallinen SW Hiukka ja
Helsinkiläinen LKS. Tiukan väännön jälkeen LKS sai juhlia mestaruutta samalla kun
loppupelit neljällä pelaajalla tahkonut SW Hiukka kuittasi pronssia. Onnistuneen
päivän kruunasi osallistujilta saatu hyvä palaute; kaikesta voi päätellä että lumifutis
on tullut jäädäkseen!

Kiitokset vielä kerran toimitsijoille, tuomareille, osallistujille sekä erityisesti kanttiinin
tytöille onnistuneen turnauksen mahdollistamisesta!

Jani Kykyri
Turnauspäällikkö
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syntymävuosi:
1975
kuvaus:
Kissamaiset refleksit yhdistettynä kuulantyön-
täjän karskiin vartaloon, on tässä sarjassa voit-
tamaton yhdistelmä. Mikon pitkät avaukset tun-
netaan myös nimellä “täsmäohjus”
musiikki ennen peliä:
Mitä tahansa mitä taksin radiosta kuuluu, kun
teostokorvaukset on kerran maksettu .

maalivahti

Mikko “TJ” Juvonen

syntymävuosi:
1971
kuvaus:
“Nääsvillen” ja Palokan kautta LPK:hon. Pieni
kokoinen maalivahdiksi, mutta yltää sentään
ylärimaan ja sehän riittää.
musiikki ennen peliä:
Leif Lindeman - Onnellinen mies
idoli:
Oliver Kahn

maalivahti

Marko “Maxi” Lehtinen

syntymävuosi:
1963
kuvaus:
Valmentaja,  joka hyppää tarvittaessa kentälle.
Pelaajana   tekninen ja varma. Pallovarma
myös biljardipöydällä
musiikki ennen peliä:
Kaikki menettelee, mutta suomalaisesta
iskelmämusiikista tulee oikeesti huono olo.

valmentaja/maalivahti

Jari “Lelu” Lehtinen
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syntymävuosi:
1972
kuvaus:
Lääkäri poisti talvella Erkalta polvilumpiot, jo-
ten pelaaminen on jälleen mahdollista. Vah
vuu-tena yllättävät “harhautukset” Mobil -1
öljy-lantio lisättynä valtavalla määrällä
tsemppiä.
musiikki ennen peliä:
laidasta laitaan
idoli:
Paolo Maldini

valmentaja/toppari

Erkka “Erde” Lehtinen

syntymävuosi:
1975
kuvaus:
Pelitaktiikan OP kaivaa antiikin Kreikan filoso-
an kirjoituksista ja suurten sotien ratkaisutais-
teluiden strategioista. Kenties yksi vuosituhan-
nen suurista ajattelijoista.
musiikki ennen peliä:
Arch enemy - Seed of hate
idoli:
Lothar Matthaüs/Martti Kuusela, Kane

valmentaja

Olli-Pekka “OP” Ollikainen

syntymävuosi:
1985
kuvaus:
Maalivahtitulokas etenee urallaan lupaavasti.
Hänet palkittiin jo futsalkaudella 2-joukkueen
parhaana pelaajana. Avaukset lähtevät yhtä
nopeasti ja tarkasti kuin halpa makkara Lidlin
kassalta.
musiikki ennen peliä:
Delirious - History maker
idoli:
Oliver Kahn

maalivahti

Jaakko “Pavunvarsi” Mörsky
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syntymävuosi:
1970
kuvaus:
Diesel lämpiää hitaasti.Tällä kaudella vasta
syyskierroksella. Yksi harvoista, joka osaa käyt-
tää kentällä päätään. Tarkoitetaanko, sillä
ylivertaista peliälyä vai jotakin muuta,päätelkää
itse.
vahvuudet:
Ei oo, eikä tuu
idoli:
Näkyy peilissä

toppari

Hannu “Honda” Kettunen

syntymävuosi:
1976
kuvaus:
Michiganin professori palasi keväällä takaisin
LPK:hon.  Samuel  Adams Boston lager-  dietti
oli matkan aikana tehnyt tehtävänsä,
sillä Kaitsu on raudan kovassa iskussa
jälleen.
musiikki ennen peliä:
Sielun Veljet - Tiskirätti
idoli:
Petteri Juuti

libero/toppari

Kai “Kaitsu” Rajala
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syntymävuosi:
1982
kuvaus:
Salskea nuorimies, joka on vaikea ohitettava
LPK - puolustuksessa. Ei aina muista ottaa pe-
likamppeita mukaansa, mutta onneksi asuu
lähellä kenttää.
musiikki ennen peliä:
Rolling Stones - Sympathy for the devil
idoli:
Jürgen Klinsmann

toppari

Jari-Pekka “JP” Kanninen

syntymävuosi:
1975
kuvaus:
Selkeäsanainen ja tyylikäs herrasmies, jonka
puheesta saa ajoittain jotain selvää. Tarkem-
pana ohjeena Tero-suomi-Tero sanakirja. Juok-
see kuin kenialainen ja heittää palloa kuin
aboriginaali bumerangia. Pelimies, jos muistaa
saapua paikalle.
musiikki ennen peliä:
Megadeth - Tornado of souls
idoli:
Aki Riihilahti

laitapakki

Tero “Teitsi” Lindholm

syntymävuosi:
1976
kuvaus:
Kovaa, mutta oikein. Millintarkat keskitykset.
Loppukirittäjä joukkueen yhteislenkeillä. Jos
suoritus menee huonosti, sen luultavasti
kuulee Janilta nanosekunnin reaktioajalla.
musiikki ennen peliä:
Äänipäät - Isojen miesten ilma
idoli:
Salainen agentti

laitapakki

Jani “Kyky” Kykyri

syntymävuosi:
1976
kuvaus:
Cooperin juoksee kahteentoista minuuttiin ja
päälle neljään kilometriin. Perusvarma pakki-
puolen taistelija, joka tekee maalin vaikka ma-
hallaan.
musiikki ennen peliä:
Mötorhead - Too late, too late
idoli:
Chuck Norris

laitapakki/toppari

Marko “Andy” Juntunen
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syntymävuosi:
1981
kuvaus:
Kainuun oma Benny “hopeajalka”LPK: komeim-
mat harhautukset ja tyylikkäin takatukka. Luta-
kon gangsta, ei tykkää keuruulaisista.
musiikki ennen peliä:
Lenny Kravitz - Are you gonna go way
idoli:
Lothar Matthaüs

playmaker

Jukka “Josef” Laru

syntymävuosi:
1981
kuvaus:
Taitava ja liikkuva. Harjoittelee paljon, ei futis-
ta varten, vaan maratonille. Tämä ei kuiten-
kaan haittaa, sillä hänen mottonsa kuuluu:
“3-divarissa riittää, että muut tsempaa”
musiikki ennen peliä:
Martti Servo - Mikä on kun ei taidot riitä
idoli:
Larulle ja Möttöselle

Ville Törmälä

syntymävuosi:
1976
kuvaus:
Futsalkauden kapteeni, pallovarma. Kesäkau-
den harjoittelu samassa tilanteessa kuin gra-
dun teko eli vaiheessa
musiikki ennen peliä:
Ei ainakaan mitä prkleen Äänipäitä
idoli:
Pentti Linkola

laitapakki

Jukka “Karva” Väliverronen

14

playmaker/kapteeni

syntymävuosi:
1981
kuvaus:
Pyörii keskikentällä kuin pörssikurssit. Pieni,
mutta tekninen. Ainut LPK:n pelaaja, jolla on
pelikäsitys kunnossa.
musiikki ennen peliä:
Rage Against the Machine - Know your enemy
idoli:
Diego Maradona

playmaker

Ilkka “Ile” Peltokangas

Pieni mutta pippurinen

Lohikosken Pallokerho
- yllättäjä radalla 5
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syntymävuosi:
1900
kuvaus:
Suoraviivainen voimahyökkääjä, jonka vauhti ja
meininki kentällä huimaa katsojien päätä. Ei rii-
tä, että Harri menee 100 lasissa. Peleissä käy
joskus sellaisilla kierroksilla, että pienempien
vastustajien kannattaa siirtyä pois tieltä.
musiikki ennen peliä:
Sepultura - Roots
idoli:
Zico

laitalinkki

Harri “Terminaattori” Heikkinen

syntymävuosi:
1983
kuvaus:
Kälviän Tarmon kasvatilla riittää virtaa peliken-
tälläkin. Haastaa vastustajan pakkeja ja menee
yleensä ohi. Pokerinaamasta ei ole kentällä tie-
toakaan, vaan aina on virne päällä.
vahvuudet
Oikea nilkka, vasen jalka
ennen peliä:
Alkuverryttely löysästi ja peli sujuu

laitalinkki

Valtteri “Valtsu” Nieminen

syntymävuosi:
1983
kuvaus:
LPK:n junioriakatemian helmi. Nopea, ja taitava
viimeistelijä, jonka erikoisuutena ovat vasem-
man jalan kärkkärillä tehdyt maalit sekä 5 v 1
tilanteet.
musiikki ennen peliä:
Focus - Hocus Pocus
idoli:
Teemu “30 maalia” Montonen

laitalinkki

Petteri “Dieter” Juuti
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syntymävuosi:
1981
kuvaus:
Uruguaylais-lähtöinen pikakiitäjä. Nopea ja tai-
dokas viimeistelijä -  joka toinen vuosi. Tekee töi-
tä ja hankkii maalipaikkoja, kun lasten hoidolta
ehtii.
musiikki ennen peliä:
Kaikki rokista räppiin
idoli:
Kaikki muut käy paitsi argentiinalaiset

hyökkääjä

Pablo Viurra

syntymävuosi:
1983
kuvaus:
Skill 100. Vasuri, joka pystyy pelaamaan lähes
jokaisella pelipaikalla. Salifutiksessa jopa maa-
lissa. Joukkueen taitavimpia pelaajia. Tekee
yleensä kauniita maaleja.
musiikki ennen peliä:
Kehäkettu ja setä Koponen - Tuu mun kyljestä
sisään
idoli:
Falcao

hyökkääjä

Kimmo Tolvanen

syntymävuosi:
1973
kuvaus:
Kulmalipun kokoinen tekniikkaihme, jonka mot-
tona toimii “En syötä, jos voi harhauttaa”. Kut-
suu tätä itse luovuudeksi. Futis on älypeli, joten
Kobralla ei ole hätää. Kykyrin kanssa muodosta-
vat pelätyn tutkaparin oikealla laidalla.
musiikki ennen peliä:
Smurffien koko tuotanto
idoli:
Zico, Pierre Littbarski, Fabio (Cannavaro)

laitalinkki

Tero “Kobra” Kelhälä



syntymävuosi:
1976
kuvaus:
Viime vuoden maalikuningas. Nopea, voimakas
ja röyhkeä maalintekijä. On ilmoittanut kauden
tavoitteekseen maalikuninkuuden ja 7-ottelun
voiton uusimisen.
musiikki ennen peliä:
Manowar - Number one
idoli:
Diego Maradona

hyökkääjä

Mikael “Miklu” Möttönen
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syntymävuosi:
1973
kuvaus:
Joukkueen paras  sääntötuntemus. Taitava,
nopea ja oikeaikainen salifutiksen piikkimies.
Kesällä liputtelee pelejä  ja juoksee marato-
neja. Talven salifutiskauden valmentaja.
vahvuudet:
nopeus, tekniikka, pelisilmä
idoli:
Jukka Gustafsson

futsal-valmentaja

Marko “Händi” Hänninen

syntymävuosi:
1980
kuvaus:
LPK:n tuleva italialaisvahvistus. Ahkera treenaa-
ja. Pelaa kovaa ja ajoittain jopa taidokkaasti.
Vahvuutena hyvät kengät ja pastantekotaito.
musiikki ennen peliä:
Lynyrd Skynyrd - Sweet home Alabama
idoli:
Roberto Baggio, Tony Adams

toppari

Giampaolo “Jamppa” Martinotti

syntymävuosi:
1978
kuvaus:
Tulee peliin myöhässä, lähtee ensimmäisenä
takaisin töihin ja tekee siinä välissä pari maalia.
Voimakas, taitava hyökkääjä. Pelaa joka tilan-
teen aina täysillä.
musiikki ennen peliä:
Juliet Jonesin Sydän - Helppo elämä
idoli:
Jack Bauer

hyökkääjä

Lauri “Muuri” Berlin

syntymävuosi:
1974
kuvaus:
Muuramen suuri mies, jolla on isot tavoitteet.
Voimakas rymistelijä, joka voi tarvittaessa pela-
ta vaikka liberon tontilla. Asettanut comeback-
kauden tavoitteeksi 40 maalia.
vahvuudet:
Passiivisen paitsiosäännön hyödyntäminen

hyökkääjä

Teemu “30” Montonen

syntymävuosi:
1984
kuvaus:
Pienikokoinen, taitava maalintekijä. Hänen
pelityylinsä sisältää sen verran vauhtia ja
ryminää, että aina eivät paikat kestä.
musiikki ennen peliä:
System of a down
idoli:
Irwin

hyökkääjä

Antti-Jussi “AJ” Noronen

19



Otteluohjelma 2006
Ke 26.4.
To    4.5.
To  11.5.

 To  18.5.
 Pe 26.5.
To    1.6.

  To    8.6.
  Ti  12.6.
 Ti  20.6.
Ti  27.6.

To  27.7.
Ke   2.8.
Ti    8.8.
Ma14.8.

 Ti  22.8.
To 31.8.

  To   6.9.
    La 16.9.

20.00
18.30
18.30
20.30
19.00
19.00
18.30
20.00
18.30
17.00

20.00
20.00
20.00
18.30
18.30
17.00
18.00
12.00

FCV/Reds - LPK
LPK - JPS
Pamaus - LPK
LPK - FCJ Blackbird
J Ilves - LPK
SäyRi - LPK
LPK - PaRi
LPK - BET
Huima II - LPK
BET - LPK

LPK - FCV/Reds
JPS - LPK
LPK - Pamaus
FCJ Blackbird
LPK - J Ilves
LPK - SäyRi
PaRi - LPK
LPK - Huima II

1-2 (0-2)
1-0 (1-0)
4-0 (3-0)
1-1 (0-1)
0-2 (0-0)
2-2 (1-1)
1-5 (0-2)
0-1 (0-0)
Ä-koski/liikuntap.
Huhtasuo 2

Huhtasuo 1
Huhtasuo 3
Huhtasuo 2
Huhtasuo 1
Huhtasuo 2
Huhtasuo 3
Palokka
Huhtasuo 1

Miesten välisestä
hellyydestä

Lumifutis SM


